ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
Дата формування звіту: 10 вересня 2019
1. Номер процедури закупівлі в
електронній системі закупівель:
UA-2018-04-25-000849-c
2. Номер договору про закупівлю: ЦЗВ-04-02518-01
3. Дата укладення договору: 31 липня 2018 00:00
4. Ціна договору про закупівлю: 16 198 368,59 UAH (в тому числі ПДВ 2 699
728,10 UAH)
5. Найменування замовника: Філія «Центр забезпечення виробництва» ПАТ
«Українська залізниця»
6. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 40081347
7. Місцезнаходження замовника: 03049, Україна, Київська обл. обл., Київ,
Повітрофлотський проспект, будинок 11/15
8. Найменування (для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи) учасника, з яким укладено
договір про закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІРМА "ВІКАНТ"
9. Код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний
номер облікової картки платника податків
учасника, з яким укладено договір про
закупівлю:
24942675
10. Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю, номер телефону:
Україна, Київська обл. обл., Київ, 01033, м.Київ,
ВУЛИЦЯ АНТОНОВИЧА (ГОРЬКОГО), будинок
33-В, /ЛІТЕРА А/, нежиле приміщення №1 ПО №5
Г/П №17 , тел.: +380676382508
11. Конкретна назва
предмета закупівлі
11.1 Коди та назви
відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі і
частин предмета
закупівлі (лотів) (за
наявності)
12.
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг за
договором
13. Місце
поставки товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг
14. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг за
договором
Прокат арматурний для
залізобетонних
конструкцій А400/А500 - 8
мм ст 3 сп (пс)
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
23 т Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Прокат арматурний для
залізобетонних
конструкцій А400/А500 -
10 мм ст 3 сп (пс)
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
115 т Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Прокат арматурний для
залізобетонних
конструкцій А400/А500 -
12 мм ст 3 сп (пс)
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
116 т Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Прокат арматурний для
залізобетонних
конструкцій А400/А500 -
14 мм ст 3 сп (пс)
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
123 т Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Прокат арматурний для
залізобетонних
конструкцій А400/А500 -
16 мм ст 3 сп (пс)
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
98 т Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Прокат арматурний для
залізобетонних
конструкцій А400/А500 -
18 мм ст 3 сп (пс)
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
55 т Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Прокат арматурний для
залізобетонних
конструкцій А400/А500 -
20 мм ст 3 сп (пс)
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
31 т Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Прокат арматурний для
залізобетонних
конструкцій А400/А500 -
22 мм ст 3 сп (пс)
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
46 т Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Прокат арматурний для
залізобетонних
конструкцій А400/А500 -
25мм ст 3 сп (пс)
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
59 т Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Прокат арматурний для
залізобетонних
конструкцій А400/А500 -
32 мм ст 3 сп (пс)
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
2 т Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
15. Строк дії договору: 31 липня 2018 — 31 березня 2019
16. Сума оплати за договором: 10 992 246,57 UAH (в тому числі ПДВ 1 832
041,09 UAH)
17. Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні